
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

Telefono: 0862905463   fax: 0862905158 E-mail: comune.capitignano@postecert.it

F.to  NAZARENO DONATI

Il Responsabile
del Servizio

PUBBLICAZIONE

ATTESTO che la presente determinazione è stata pubblicata per
giorni 15 all’Albo Pretorio Comunale con n°260

COPIA

DETERMINA GENERALE N. 97
DETERMINA SERV. DEMOGRAFICI E TRIBUTI N° 11  del

03-05-2019

OGGETTO: APPROVAZIONE CAPITOLATO SPECIALE per l'affidamento
del servizio di mensa scolastica per gli anni scolastici
2019/2020 e 2020/2021.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

   Visto che la Giunta Comunale con atto n. 18 del  24.04.2019 dava d'indirizzo al
responsabile del servizio per l'affidamento  della refezione scolastica, sia per la
scuola primaria che per la scuola dell'infanzia, a ditta esterna con sistema catering
per gli anni scolastici 2019/2020 e 2020/2021;

     Ritenuto a tal fine di elaborare un capitolato  per l'affidamento del servizio
suddetto;

    Visto il capitolato allegato alla presente che ne è parte integrante e sostanziale;

     Visto l'art, 107 e 109 del D.L.vo 267/2000;

DETERMINA

1) Approvare il capitolato speciale per l'affidamento della refezione scolastica con
sistema catering, per gli anni scolastici 2019/2020 e 2020/2021, allegato alla
presente.

mailto:comune.capitignano@postecert.it%0d


Capitignano, 03-05-2019 Il Responsabile
del Servizio

(F.to  NAZARENO DONATI)

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Capitignano, 03-05-2019 Il Responsabile
del Servizio

 NAZARENO DONATI

Copia della determinazione SERV. DEMOGRAFICI E TRIBUTI n.11 del 03-05-2019
COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 2


